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
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/  BOA).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/ 3

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene dekker byggforsikring i Gjensidige.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 834

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ikke lån.

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Steinkjellergaten 11

Organisasjonsnummer
827568732

Om sameiet
Sameiet er enkelt organisert med intern forretningsførsel og består av totalt 3  
seksjoner. 

Alle sameieenhetene er representert i styret, hvor den ene fungerer som styreleder.  
Derfor lages ingen årsberetning. Sameiet ble opprettet i juli 2021.
 
Inntektene i sameiet kommer fra felleskostnader fra sameierne.

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld.

Forkjøpsrett
Det praktiskeres ikke forkjøpsrett.



Regnskap/ budsjett
Sameiet er enkelt drevet, og fører ikke regnskap.

Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid som  
følge av beslutninger foretatt av styret/ årsmøtet.

Styreleder opplyser at det planlegges utskifting av vinduer i 3. etasje i løpet av de neste  
årene. Det opplyses videre at taket bør byttes på sikt, men det er ingen konkrete planer  
om dette per i dag.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Sameiet er enkelt drevet, og har ikke vedtekter.
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende husordensregler. Dokumentene kan  
sees hos megler.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt. Naborettslige regler gjelder.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 167, bruksnummer 1278, seksjonsnummer 1 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  167/  1278/  1:
10.12.1875 ‑ Dokumentnr: 900065 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Bestemmelse om bebyggelse 
Rettighetshaver Blekeveien Øvre 18 B. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:167 Bnr:1278 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Dokumentet er av eldre dato, og har ikke latt seg fremskaffe. 

10.10.1924 ‑ Dokumentnr: 901354 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:167 Bnr:1278 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Dokumentet er av eldre dato, og har ikke latt seg fremskaffe. 
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06.07.1949 ‑ Dokumentnr: 6359 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
Grunnstykke 7.58 m2. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:167 Bnr:1278 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Dokumentet er av eldre dato, og har ikke latt seg fremskaffe. 

21.11.2001 ‑ Dokumentnr: 36745 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/  3 
Bestemmelser om tilleggsdel, se under servitutter. 
Gjelder seksjon nr. 2 og 3 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1506981 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:167 Bnr:1278 Snr:1 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Seksjonen ble bruksendret fra butikklokale til bolig i 2000. 
Det foreligger godkjente byggetegninger, datert 29.12.2000. 
Det ble gitt tillatelse til bruksendring fra butikk til bolig, samt oppføring av utvendige  
boder, 11.09.2001.
Det foreligger ferdigattest for bruksendringen, datert 18.09.2001. 

Det er gitt tillatelse til rehabilitering/  endring av sanitæranlegg i 2. og 3. etasje  
06.03.2001.

Det er utstedt ferdigattest for installasjon av 2 stk. WC, datert 01.10.1968.
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